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Karin Lepasoon ny medlem i Skanskas koncernledning 
 
Karin Lepasoon har utsetts till ny ordinarie ledamot i Skanskas 
koncernledning, Senior Executive Team, SET. Karin Lepasoon anställdes 
2006 som informationsdirektör i Skanska AB och har sedan dess varit 
adjungerad medlem i koncernledningen.  
 
– Det är glädjande att kunna välkomna Karin som ordinarie i 
koncernledningen. Informations- och varumärkesfrågorna, där Karin tillför 
sin specialkompetens, är allt viktigare komponenter i allt vi gör såväl internt 
som externt, säger Johan Karlström, Skanskas VD och koncernchef.  
 
Karin Lepasoon har en magisterexamen i juridik från Lunds Universitet och 
en magisterexamen i EG-rätt från universitetet i Leiden, Nederländerna.   
 
Ansvarsområden i Skanskas koncernledning:  
 
Johan Karlström, VD och koncernchef, och inom SET ansvarig för 
byggverksamheterna i Storbritannien och USA samt Juridik, 
Hans Biörck, vice VD, Ekonomi- och finansdirektör, och ansvarig Financial 
Services, Ekonomi, Controlling, Corporate Finance och Investor Relations 
samt för byggverksamheten i Tjeckien, 
Thomas Alm, vice VD, ansvarig för byggverksamheten i Latin Amerika, 
Risk Management, Sustainability och Green Construction, 
Petter Eiken, vice VD, med ansvar för byggverksamheterna i Norden och 
för Bostadsutveckling Norden, 
Tor Krusell, vice VD med ansvar för Personal, Inköp och IT,  
Claes Larsson, vice VD, och ansvarig för Kommersiell utveckling, 
Infrastrukturutveckling och för byggverksamheten i Polen,  
Karin Lepasoon, direktör med ansvar för Kommunikation.  
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38 
Direktlinje för media: 08-753 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com
 

http://www.skanska.se/


Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling 
av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har 
idag 60.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. 
Omsättningen år 2007 uppgick till 139 miljarder kronor. 

 


